证券代码:000632         证券简称:三木集团        公告编号:2019-91

福建三木集团股份有限公司

关于股东增持公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、增持计划概述

根据福建三木集团股份有限公司（以下简称“公司”）与盈科创新资产管理

有限公司（以下简称“盈科创新”）、青岛金水金融控股有限公司（以下简称“青

岛金水”）、孙武、平潭达源创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“平潭

达源”）、赖满英和刘健（以下统称“交易对手方”）签署的《关于青岛盈科汇

金投资管理有限公司之股权转让协议》（以下简称“股权转让协议”），交易对

手方或其指定的关联方应当在取得全部股权转让价款之日起 6 个月内，将取得的

股权转让价款扣除税费之后的款项，全部用于购买及增持公司的股票。增持计划

和增持进展详见公司分别于 2019 年 6 月 28 日、2019 年 8 月 31 日、2019 年 10

月 8 日、2019 年 11 月 1 日、2019 年 11 月 30 日、2019 年 12 月 20 日披露在《中

国证券报》、《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

编号为 2019-50、2019-68、2019-74、2019-80、2019-85、2019-90 的公告。

二、本次增持情况的说明

公司于 2019 年 12 月 31 日接到交易对手方的通知，现将有关情况公告如下：

（一）本次增持计划实施前，交易对手方未持有公司股份。

（二）本次增持计划实施情况

截止 2019 年 12 月 31 日，盈科创新指定中意资产-股票精选 19 号资产管理产

品（以下简称“中意 19 号”）通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价的方式增

持公司股份，累计增持金额为 92,338,566.52 元；

截止 2019 年 12 月 31 日，盈科创新一致行动人赖满英指定中意 19 号通过深

圳证券交易所交易系统以集中竞价的方式增持公司股份，累计增持金额为

http://www.cninfo.com.cn）编号为2019-50、2019-68
http://www.cninfo.com.cn）编号为2019-50、2019-68

15,560,984 元；

截止 2019 年 12 月 31 日，盈科创新一致行动人平潭达源通过深圳证券交易所

交易系统以集中竞价的方式增持公司股份，累计增持金额为 7,752,591 元；盈科

创新和赖满英指定的中意 19 号、平潭达源合计增持金额为 115,652,141.52 元，

合计持股 19,391,424 股，占公司总股本比例为 4.16%；

截止 2019 年 12 月 31 日，刘健指定兴驰一号私募证券投资基金（以下简称“兴

驰一号”）通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价的方式增持公司股份，累计

增持金额为 3,204,848.40 元；

截止 2019 年 12 月 31 日，孙武指定兴驰一号通过深圳证券交易所交易系统以

集中竞价的方式增持公司股份，累计增持金额为 11,705,118.54 元；

截止 2019 年 12 月 31 日，青岛金水指定兴驰一号通过深圳证券交易所交易系

统以集中竞价的方式增持公司股份，累计增持金额为 23,389,446.85 元；

本次增持后，交易对手方合计持有公司股份 25,424,730 股，占公司总股本比

例为 5.46%。

三、后续计划

交易对手方将在约定期限内继续推进本次股票增持计划。

四、其他情况说明

1、本次增持计划实施时，交易对手方中盈科创新、平潭达源以及赖满英为一

致行动人；刘健、孙武、青岛金水互不构成一致行动人，与上述盈科创新、平潭

达源以及赖满英亦不构成一致行动人。

2、本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及深圳证券交易所相

关规定；

3、公司将根据中国证监会及深圳证券交易所的有关规定，持续关注交易对手

方增持公司股份的进展情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

    特此公告。

            福建三木集团股份有限公司董事会

2020 年 1月 2日